งานจ้างเหมาก่อสร้างศาลาทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๓ ตอน ราษฎร์บูรณะ - พระสมุทรเจดีย์

ที่ กม.๘+๗๐๐ ด้านขวาทาง ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อนันต์พลัส คอน

สตรัคชัน จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๙,๑๔๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบหกบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ